
RE\1177618LV.docx PE635.362v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014-2019

Sesijas dokuments

B8-0137/2019

19.2.2019

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu

par ģimenes pabalstu atcelšanu gadījumos, kad pastāv saiknes ar terorismu

Dominique Martin



PE635.362v01-00 2/2 RE\1177618LV.docx

LV

B8-0137/2019

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par ģimenes pabalstu atcelšanu gadījumos, 
kad pastāv saiknes ar terorismu

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu,

A. tā kā saskaņā ar Francijas laikraksta Le Figaro1 ziņām divas māsas no Rubē savus 
ģimenes pabalstus sūtīja savam brālim džihādistam;

B. tā kā šis nav unikāls gadījums un Eiropols jau vairākkārt ir brīdinājis dalībvalstis;

C. tā kā Eiropols 2018. gada ziņojumā par terorisma situāciju un tendencēm Eiropā norāda, 
ka līdzās likumīgiem ienākumiem no nodarbinātības galvenie terorisma ienākumu avoti 
ir arī valsts palīdzība un sociālie pabalsti2;

D. tā kā saskaņā ar 2018. gada 12. decembra rezolūciju par Īpašās komitejas terorisma 
jautājumos konstatējumiem un ieteikumiem “organizācijas Daesh .. finansēšana ir 
iespējama tāpēc, ka dažas valstis .. ir aktīvi vai pasīvi līdzdalībnieki”3;

E. tā kā pasākumu neesamību var uzskatīt par pasīvu līdzdalību;

F. tā kā šiem ģimenes pabalstiem, kas godīgiem pilsoņiem ir samazināti, vajadzīgs milzīgs 
budžets;

G. tā kā šie pabalsti ir ekskluzīvā dalībvalstu kompetencē, 

1. prasa, lai Komisija ierosina dalībvalstīm atcelt ģimenes pabalstus gadījumos, kad ir 
konstatētas saiknes ar terorismu.

1 http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2019/01/17/97001-20190117FILWWW00176-leur-famille-entiere-en-syrie-2-
surs-jugees-a-paris.php.
2 European Union terrorism situation and trend report (TE-SAT), 2018, Eiropols, 12. lpp.
3 Šajā dienā pieņemtie teksti, P8_TA(2018)0512, EQ apsvērums.

http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2019/01/17/97001-20190117FILWWW00176-leur-famille-entiere-en-syrie-2-surs-jugees-a-paris.php
http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2019/01/17/97001-20190117FILWWW00176-leur-famille-entiere-en-syrie-2-surs-jugees-a-paris.php

